

Easy Life ApS

**Hvedevænget 28
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 74 71 49

**Årsrapport for 2019
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
11. juni 2020

Peter Belmark Gräs Crone
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easy Life ApS
Hvedevænget 28
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 74 71 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 24. maj 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Erling Ib Kristiansen, direktør
Peter Belmark Gräs Crone, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcenter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 24.518, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 91.591.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		55.400	111.125
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-72.500</u>	<u>-72.500</u>
Resultat før finansielle poster		-17.100	38.625
Finansielle omkostninger		<u>-30.749</u>	<u>-23.911</u>
Resultat før skat		-47.849	14.714
Skat af årets resultat	1	<u>23.331</u>	<u>-17.154</u>
Årets resultat		<u>-24.518</u>	<u>-2.440</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-24.518</u>	<u>-2.440</u>
		<u>-24.518</u>	<u>-2.440</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kontrakt-rettighed		26.667	42.667
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>26.667</u>	<u>42.667</u>
Indretning af lejede lokaler		129.068	185.568
Materielle anlægsaktiver	3	<u>129.068</u>	<u>185.568</u>
Deposita	4	19.229	19.229
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.229</u>	<u>19.229</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>174.964</u>	<u>247.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.256	79.340
Andre tilgodehavender		181.734	72.331
Udskudt skatteaktiv		37.248	13.917
Periodeafgrænsningsposter	5	7.201	26.271
Tilgodehavender		<u>330.439</u>	<u>191.859</u>
Likvide beholdninger		<u>173.107</u>	<u>209.526</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>503.546</u>	<u>401.385</u>
Aktiver i alt		<u>678.510</u>	<u>648.849</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-141.591	-117.074
Egenkapital		-91.591	-67.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.607	113.033
Gæld til associerede virksomheder		555.574	565.348
Anden gæld		111.920	37.542
Kortfristede gældsforpligtelser		770.101	715.923
Gældsforpligtelser i alt		770.101	715.923
Passiver i alt		678.510	648.849
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-117.073	-67.073
Årets resultat	0	-24.518	-24.518
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-141.591</u>	<u>-91.591</u>

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-23.331	17.154
	<u>-23.331</u>	<u>17.154</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Kontrakt- rettighed</u>
Kostpris 1. januar 2019		80.000
Kostpris 31. december 2019		80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		37.333
Årets afskrivninger		16.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		53.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>26.667</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019		317.402
Kostpris 31. december 2019		317.402
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		131.834
Årets afskrivninger		56.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		188.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>129.068</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>19.229</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>19.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>19.229</u></u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter mv.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftaler for følgende beløb:

Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel fra erhvervslejemål med en månedlig ydelse på kr. 9.520 total forpligtigelse på kr. 57.000.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed pr. statusdagen.